
Facubbad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional dn Córdoba

mi u*p. Uric issss/tsis

VISTOi

Que mediante las presentes se solicita prorroga exnaordinaria del plazo
establecido para la presentaoión de certificados defioiúvos de tinalización de estudios
de nivel medio formulada por alumnos de esta Facultad ; y

CONSIDERANDO:
Que la Ord HCS 2/05 y su modifiustona Res. HCS 233/00, en su mtioulo 3'

delega en las Umdades Acadéruicas la facultad de resolver las solicitudes de prorroga
para la presentación de certificado de tinalizacion de estudios de nivel medio con
carácier excepcioaal paia casos de Rierza mayor debidnmente acreditados.

Que la Secretmia Académica de esta Facultad recomienda caoceder, por via de
excepción, piorroga lasca el 31 de julio de 2018 para la presentación de ceniticado
defimtii o de ni~el medio a los solicitantes contenidos eu el presente expte

Lo aconsejado por la Comisón de reglamento y Vigilanma de este cuerpo

POR ELLO:

KL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DK LA FACULTAD
DK CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE :

ARTÍCULO ln Conceder para el ciclo lectivo 2018. por ma de excepción, prorroga
hasta cl 31 dc Julio de 2018 para la presentacion dc los certificados detinitivos de nivel
medio, a los aliunnos consignados en el Anexo que forma parte de la prcscntc.

ARTÍCULO 2N Protocol izar. Comunicar. Publicar y oportunamente Archivar

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA l'ACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DIAS DEL MES
DE JULIO DEL ANO DON MIL DIECIOCHO

ssiii

RESOLUCIÓN



Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Nombre T apellido

IO0146 AVACA. LHILCN

P4/., MR.FNA SOLEDAD

BAIGORRIA, ANTONELLA SILVANA

EIAGRETTI, DUILIO

C HAVARRI A., V IRGI ~ IA J A/ MIN

DNI

OLMEDO QUIVONES, CA I DELARIA 4LDAI A

AL51ADA HAMA VIE, FACUNDO 4,AERIEL

PTRCZ, J4NET JACQUELU'E

MILLICAV, 'MARIANAGABRIELA

RUIZ DIAZ, LU/. MELANIA

ALBCLO, VHCAEI A OFL V4LLE

PAEZ NIAZA, BRE IDA MARIA

GOITEA. BRUNO MARTI ~

BARRERA, EMILIANO GABRIEL

CARRIZO. ANDE I 4 SOLEDAD

TORRES, RODEE:O ALEJANDRO

IBANEZ JUAN PABLO

OLIVA JLLIETA ROEHNA

92u

1
Ha

FERRI, ~ ICOLE AGUSTINA

LITMAN. TAL F. l I INA

ANEXO RESOLUCIÓN /,

41.523.611

41 H.920

40.684421

42 43' 872

4- 2 9 332

40.573 255

41.886.544

41.886. n 2

43.880.730

36.233.001

42 679 006

41 48 885

39 546 446

40 JIEA43

4 .122.896

40. 49.516

39 737.384

438 07

41626067

41762200


